様式第14号(第40条関係)
[bookmark: _GoBack]特定業務共同企業体入札参加申請書
年　　月　　日
　つくば市長　　　　　　　　　　宛て

共同企業体の名称
(代表者)構成員　住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印
構成員　住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　つくば市が発注する下記業務の共同受注による競争入札に参加したいので、つくば市入札参加者選定等取扱要綱第40条において準用する同要綱第30条の規定により、別添書類を添えて申請します。
　なお、当共同企業体は、標記の特定業務共同企業体の代表者に、入札及び見積りの一切に関する権限を委任します。

記

　1　入札対象事業
　　(1)　事業名
　　(2)　履行場所
　2　添付書類
　　(1)　特定業務共同企業体協定書